



**Cotización**

**CLIENTE: PROCURADURIA GENERAL DE LA  
REPUBLICA DOMINICANA**

**DIRECCIÓN: Ave. Jiménez Moya Esq. Juan de D.**

**Ventura Simó, Santo Domingo**

**ATENCION A: Dep. de Compras**

COD. NO. 12-025-06

RNP. NO.: 3798

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNT. RD\$	TOTAL GENERAL
-------	-------------	---------------------	------------------

2	AUTOCLAVE	159,210.00	318,420.00
1	BALANZA PARA PESAR CON REGLA PARA MEDIR	57,980.00	57,980.00
1	BANDEJA DE CIRUGIA MENOR	43,200.00	43,200.00
1	BANDEJA PARA INSTRUMENTOS	19,990.00	19,990.00
1	CAMILLA	55,000.00	55,000.00
1	DESTRUCTOR DE AGUJAS	18,220.00	18,220.00
1	ESFIGNOMANOMETRO	6,825.00	6,825.00
1	ESTETOCOPIO	5,070.00	5,070.00
2	INMOVILIZADOR DE MIEMBROS	3,999.00	7,998.00
1	LAMPARA DE CUELLO DE GANZO	12,990.00	12,990.00
1	NEBULIZADOR	9,010.00	9,010.00
1	OTOSCOPIO	13,100.00	13,100.00

SUB TOTAL RD\$	567,803.00
ITBIS 18%	102,204.54
TOTAL GRAL. RD\$	670,007.54

COTIZADO POR: LINX CORPORATION S.R.L.